
ТОРТЫ 

ЯБЛОЧНЫЙ ПИРОГ

МЕДОВИК

ШОКОЛАДНЫЙ ШОКОЛАД 

КРУАССАН КЛАССИЧЕСКИЙ

КРУАССАН С ШОКОЛАДОМ

СЛАДКАЯ БУЛОЧКА «УЛИТКА»

129

159

249

79

89

79

САЛАТ� С 12:00

АВОКАДО, ТОМАТЫ, МИКС ЗЕЛЕНИ� 190
С ОРЕХОВЫМ СОУСОМ

«ЦЕЗАРЬ» С КУРИЦЕЙ ГРИЛЬ� 249

«ФИЛАДЕЛЬФИЯ» С ФОРЕЛЬЮ,� 259 
КРЕМ-ЧИЗОМ И ЗЕЛЕНЬЮ

СЛИВОЧНАЯ БУЛОЧКА БРИОШЬ

С ЯЙЦОМ, 
сыром чеддер, маринованным огурцом и соусом спайси майо

С ФЕРМЕРСКИМ БЕКОНОМ, 
яйцом, сыром чеддер, маринованным огурцом и соусом кетчунез

С ЖАРЕНОЙ ДОКТОРСКОЙ КОЛБАСОЙ, 
яйцом, сыром чеддер, маринованным огурцом 
и медово-горчичным соусом

С КУРИЦЕЙ ГРИЛЬ, 
яйцом, сыром чеддер, маринованным огурцом 
и медово-горчичным соусом

С КОТЛЕТОЙ 
ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ PRIMEBEEF, 
яйцом, сыром чеддер, маринованным огурцом и соусом спайси майо

С КОПЧЕНОЙ ФОРЕЛЬЮ, 
яйцом, крем-чизом, рукколой

С ДВУМЯ КОТЛЕТАМИ 
ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ PRIMEBEEF,
яйцом, беконом, двойным чеддером, рукколой, 
маринованным огурцом и копченым кетчунезом

ЙОГУРТ, КАША, ГРАНОЛА

ФЕРМЕРСКИЙ ЖИВОЙ ЙОГУРТ� 139
С ГРАНОЛОЙ

ОВСЯНАЯ КАША� 90
на воде / на молоке

ГРАНОЛА С МОЛОКОМ� 159

МОЖНО ДОБАВИТЬ

БАНАН С КОКОСОВОЙ СТРУЖКОЙ� 59

ДОМАШНЯЯ ГРАНОЛА С ОРЕХАМИ� 99
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ЯЙЦА

ГЛАЗУНЬЯ ИЗ ДВУХ ЯИЦ� 89

ОМЛЕТ ИЗ ТРЕХ ЯИЦ� 119

� С 12:00

ГРЕЧНЕВАЯ КАША С ЯЙЦОМ� 99

БИФШТЕКС С ЖАРЕНЫМ ЯЙЦОМ,� 269
КАРТОФЕЛЕМ И ЧЕСНОЧНЫМ СОУСОМ СУП

БУЛЬОН� 89

� С 12:00

ТЫКВЕННЫЙ СУП� 99

С КУРИЦЕЙ ГРИЛЬ И ЯИЧНОЙ� 199
ЛАПШОЙ, ЯЙЦОМ И ЗЕЛЕНЬЮ

МИЛКШЕЙКИ

ВАНИЛЬНЫЙ, ШОКОЛАДНЫЙ,� 149
КЛУБНИЧНЫЙ, КОКОСОВЫЙ

НАТУРАЛЬНОЕ МОРОЖЕНОЕ POPIO

ШОКОЛАДНОЕ, КЛУБНИЧНОЕ,� 159
ВАНИЛЬНОЕ, ПЛОМБИР

КАРТОШКА И БАТАТ 

КАРТОШКА ФРИ� 89

КАРТОШКА ПО-ДЕРЕВЕНСКИ� 99

КАРТОФЕЛЬНЫЕ ДРАНИКИ� 129

БАТАТ ФРИ� 179

СОУС НА ВЫБОР: СПАЙСИ МАЙО, КЕТЧУП� 39
КОПЧЕНЫЙ КЕТЧУНЕЗ, СЫРНЫЙ СОУС

МОЖНО ДОБАВИТЬ

РУККОЛА

ТОМАТ

ЧЕДДЕР

БЕКОН (ЖАРЕНЫЙ)

АВОКАДО

ВАРЕНАЯ КОЛБАСА

КОПЧЕНАЯ ФОРЕЛЬ

99

139

159

199

229

259

299

39

39

59

89

89

89

149

129

169

179

219

249

279

319

С ГЛАЗУНЬЕЙ С ОМЛЕТОМ 

ПЕЧЕНЬЕ

АМЕРИКАНСКОЕ ПЕЧЕНЬЕ 
С БЕЛЫМ ШОКОЛАДОМ

ОВСЯНОЕ ПЕЧЕНЬЕ С ИЗЮМОМ

ОРЕШЕК СО СГУЩЕНКОЙ

79

99

29



250ml

ИТАЛЬЯНСКИЙ 
КОФЕ ILLY 

ЭСПРЕССО

АМЕРИКАНО

КАПУЧИНО

ЛАТТЕ

РАФ

ФЛЭТ УАЙТ 

СИНГАПУРСКИЙ РАФ

БАНАНОВЫЙ ЛАТТЕ

КАКАО

КУРКУМА ЛАТТЕ

МАТЧА ЛАТТЕ

ВИШНЕВЫЙ ГЛИНТВЕЙН

ЯБЛОЧНЫЙ ГЛИНТВЕЙН

ОБЛЕПИХОВО-ИМБИРНЫЙ

ЧЕРНЫЙ ЧАЙ

«АНГЛИЙСКИЙ ЗАВТРАК», 
«ЭРЛ ГРЕЙ», «ГОРНЫЙ ЧАБРЕЦ»

ФРЕШ

АПЕЛЬСИНОВЫЙ

ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

«ФЬЮЖН», «МОЛОЧНЫЙ УЛУН», 
«ЖАСМИН», «ДЕТОКС»

ТРАВЯНОЙ 

КЛУБНИЧНЫЙ С ГИБИСКУСОМ, 
«АПЕЛЬСИНОВЫЙ РОЙБУШ», 
МАЛИНА С ГИБИСКУСОМ

НАПИТКИ

МОРС 
ОБЛЕПИХА, КЛЮКВА

COCA-COLA
КЛАССИЧЕСКАЯ, БЕЗ САХАРА

BONAQUA ПИТЬЕВАЯ ВОДА

СОК RICH
ЯБЛОКО, ТОМАТ 

NEMOLOKO
ШОКОЛАДНЫЙ НАПИТОК

ACQUA PANNA
МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА 

S.PELLEGRINO
МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

ЛИМОНАД S.PELLEGRINO
«РОЗОВЫЙ АПЕЛЬСИН»

ЛИМОНАД S.PELLEGRINO
«ГРАНАТ И АПЕЛЬСИН»

ПИВО 

«НОМИКАЙ»
БЛОНД

«БЭК-Н-БЛЭК»
СТАУТ С МЯТОЙ

«АЛАБАМА»
ПЕРСИКОВЫЙ ЭЛЬ

«ЭСТРЕЛЛА ДАММ»
ЛАГЕР

«КЛАУСТАЙЛЕР ОРИДЖИНАЛ»
БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ

СИДР

«БЮЛЬВИ»
ОРГАНИЧЕСКИЙ 
ЯБЛОЧНЫЙ СИДР

ДОП. ЭСПРЕССО

СИРОП

МЕД

МАРШМЭЛЛОУ

ВЗБИТЫЕ СЛИВКИ

МОЛОКО

СЛИВКИ

ЧАЙ НА МОЛОКЕ

НАПИТОК НА РАСТИТЕЛЬНОМ МОЛОКЕ 

89

89

119

119

-

-

-

-

49

29

19

29

29

19

29

59

69

-

-

159

159

189

189

189

229

149

249

289

129

129

129

-

-

189

189

-

-

-

-

99

99

99

149

119

89

89

89

109

179

179

149

149

189

189

189

219

219

НЕ КОФЕ

ЗИМНИЙ СПЕШАЛ

МОЖНО ДОБАВИТЬuno media grande

330ml 330ml

375ml

330ml

330ml

330ml

330ml

399

«ДЕШЕВО, НО КРУТО, СЫТНО, НО НАТУРАЛЬНО» — ВОТ ДЕВИЗ «ЯЙЦА И БУЛОЧКИ».
ЯЙЦА — С ЛУЧШИХ КАРЕЛЬСКИХ ПТИЦЕФЕРМ, БУЛОЧКИ — ПО ДАТСКИМ ТЕХНОЛОГИЯМ, МРАМОРНАЯ ГОВЯДИНА — 

ПО ВЫСОКИМ СТАНДАРТАМ PRIMEBEEF, КОФЕ — ОТ ИТАЛЬЯНСКИХ ГРАНДОВ.


